O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

11 de março de 2022

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL

LICITAÇÃO N 04/2022

PREGÃO PRESENCIAL

Tendo em vista o não comparecimento de interessados no Pregão Presencial n 03/2022, a
Câmara Municipal de Brumado-Ba torna público a realização de nova licitação na modalidade Pre-
gão Presencial, tipo menor preço global, objetivando a aquisição de materiais de escritório, para
manutenção dos serviços dessa Casa Legislativa, cujas quantidades e especificações encontram-
-se dispostas no Instrumento Convocatório e seus anexos. O edital, em sua integralidade e sem
custo, poderá ser acessado no site www.cmbrumado.ba.gov.br, bem como ser solicitado através do
e-mail: licitacao@cmbrumado.ba.gov.br , ou ser retirado na sede desta Casa Legislativa, situada
na Praça Abias Azevedo, n 145 – Bairro Monsenhor Fagundes, das 8:00 ás 14:00 horas. A reunião
para abertura dos envelopes realizar-se-á no dia 03 de março de 2022, ás 09:00 horas, no endereço
supramencionado. Flávia Caires Meira – Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Brumado. Fone:
(77) 3453-8601.

Brumado Ba, 16 de fevereiro de 2022.